様式第２号（第５条関係）

　　年　　月　　日

柳川市長　金　子　健　次　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者
ＥＭ指導員派遣申請書
　このことについて、ＥＭによる研修会を開催しますので、柳川市ＥＭ活性液等作成指導研修会実施要綱に基づき、下記のとおり指導員の派遣を申請します。
記
	研修内容

	希望日時
	　　　　　　年　　月　　日

　　　時　　分　～　　時　　分まで

	参加人数
	　　　　　名

	開催場所

	連 絡 先
	〒

住所

氏名

ＴＥＬ

	備    考